Cum itaque nuper ecclesiam Cesaraugustanam , Ordinis Sancti Augus-
tini, per obitum bone memorie Garsie, archiepiscopi Cesaraugustani, pas-
toris solacio destitutam, ad manus nostras retinuerimus et retineamus
etiam de presenti fructusque, redditus, proventus, iura, obvenciones et
emolumenta quecumque, ad mensam archiepiscopalem Cesaraugustanam
qualitercumque pertinentia, Camere nostre Apostolice duxerimus appli-
canda, Nos, volentes tibi, qui nuper viam veritatis agnoscens, reiecta cecita-
te iudaica, christiane fidei orthodoxe firmiter adherens ipsamque sponte
credens, fervore devocionis accensus, fuisti baptismatis unda renatus teque
ex tunc in phisicum nostrum recepimus et habemus, premissorum obse-
quiorum et meritorum intuitu, de alicuius subventionis auxilio providere
et pro tui status sustentatione gratiam facere specialem, pensionem
annuam duorum milium solidorum monete iaccensis per te super redditi-
bus, modo et forma infrascriptis, levandam, habendam, percipiendam et
exigendam, quandiu vitam duxeris in humanis, motu proprio, non ad
tuam vel alterius pro te Nobis super hoc oblate petitionis instanciam, sed
de nostra mera liberalitate, apostolica tibi auctoritate, ex certa scientia,
constituimus ac etiam ordinamus.

In quorum deduccionem octingentos et viginti quinque, quos de
Fuentespalla, et septingentos et quindicim, quos de Bezeyt locorum,
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Cesaraugustane diocesis, universitates necnon centum et triginta novem,
quos de Fuentespalla, ac quadraginta et duos solidos monete predicte,
quos de Bezeyt universitatum ipsarum certe singulares persone mense
predicte annis singulis solvere et realiter tradere sunt astricti; et nichilo-
minus pro complemento dictorum duorum milium solidorum iura, red-
ditus, census, proventus et emolumenta Scribaniarum locorum predicto-
rum necnon furni de Fuentespalla et molendini, in quo panni parantur,
de Bezeyt locorum ipsorum, ad mensam predictam pertinencia, etiamsi
predicta omnia summam predictorum duorum milium solidorum exce-
dant, tibi vel procuratori tuo, ad hec a te speciale mandatum habenti,
per universitates et personas predictas summam solidorum huiusmodi,
quam ipse universitates et persone prefate mense, ut premittitur, solvere
et tradere tenebantur, tradendam et realiter persolvendam, iura quoque,
redditus, census, proventus et emolumenta predicta, per te vel dictum
procuratorem tuum, exigenda et etiam recipienda annis singulis, in ter-
minis consuetis, tibi, quoad vixeris, ut prefertur, motu simili et auctorita-
te predicta, tenore presentium, damus, concedimus et etiam assignamus,
districcius inhibentes archiepiscopo, pro tempore existenti, et dilectis
filiis capitulo Cesaraugustano necnon vicariis generalibus dicte ecclesie,
qui nunc sunt et pro tempore fuerint, ne te super premissis perturbare
aut etiam molestare, prefatis vero universitatibus et personis ne summam
solidorum huiusmodi, quam, ut premittitur, tenentur solvere annuatim
illi quoque vel illis, ad quem vel ad quos solutio iurium, reddituum, cen-
suum, proventuum et emolumentorum predictorum, communiter vel
divisim, pertinet, ne ipsa alicui alteri quam tibi vel procuratori tuo, ut
prefertur, solvere seu tradere quoquomodo presumant ac decernentes ex
nunc irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate,
scienter vel ignoranter, contigerit attemptari.